SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TTYT HUYỆN LẤP VÒ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 376/TB-TTYT

Lấp Vò, ngày 18 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO

V/v thay đổi thời gian nghỉ lễ ngày Chiến thắng (30/4)

và Quốc tế lao động (01/5) năm 2019

Ngày 09/4/2019, Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò ban hành Thông báo số

344/TB-TTYT ngày 09/4/2019 về việc nghỉ lễ và treo cờ Tổ quốc ngày Giỗ Tổ

Hùng Vương, ngày Chiến thắng (30/4) và Quốc tế lao động (01/5) năm 2019.

Tuy nhiên, để đảm bảo hoạt động chuyên môn tại đơn vị. Trung tâm Y tế

huyện Lấp Vò thông báo thay đổi thời gian nghỉ lễ ngày Chiến thắng (30/4) và

Quốc tế lao động (01/5) năm 2019 như sau:

Ngày 29/4/2019, công chức, viên chức và người lao động vẫn làm việc

bình thường và chỉ nghỉ 02 ngày lễ: ngày 30/4/2019 và 01/5/2019.

Trung tâm Y tế huyện Lấp Vò thông báo đến công chức, viên chức và

người lao động được biết./.

Nơi nhận:
- Các khoa, phòng;

- TYT xã, thị trấn;

- Website TTYT;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Chuyển

		2019-04-18T10:49:15+0700
	TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LẤP VÒ